RETIFICAÇÃO

ATUALIZADO EM 31 DE MARÇO DE 2022

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2022, DE 18 DE MARÇO DE 2022.

O Prefeito Municipal de Treviso, no uso de suas atribuições, junto a Comissão

Organizadora e Avaliadora do Chamamento Público (Decreto nº 231/2022), nos

termos estabelecidos no subitem 15.2, do Edital nº 002/2022, torna público a

seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

Onde se lê:

15.2 Os recursos previstos no item anterior deverão ser feitos por escrito,

endereçados ao presidente da Comissão do responsável pela Chamada Pública, a

ser protocolado na respectiva Secretaria Municipal de Saúde, devendo estar

devidamente fundamentado, contendo dados e informações verídicas do candidato,

bem como, informes sobre a identidade do reclamante.

Lê-se:

15.2 Os recursos previstos no item anterior deverão ser feitos por escrito,

endereçados ao presidente da Comissão do responsável pela Chamada Pública, a

ser protocolado na respectiva Secretaria Municipal de Assistência Social e

Habitação, devendo estar devidamente fundamentado, contendo dados e

informações verídicas do candidato, bem como, informes sobre a identidade do

reclamante.

Treviso, 31 de março de 2022.

Valerio Moretti
Prefeito Municipal de Treviso

Elaine Salvador Zeferino
Secretária de Assistência Social e Habitação